



PREFEITURA MUNICIPAL DE TRACUATEUA - 01.612.999/0001-92

AV MARIO NOGUEIRA DE SOUSA, S/N - CENTRO

CEP: 68647-000

Fone / Fax: (91)3485-1228 /

TRACUATEUA / PA

[www.tracuateua.pa.gov.br](http://www.tracuateua.pa.gov.br)

**FOLHA Nº 302**



**RELATÓRIO DE HOMOLOGAÇÃO**

Nº do Pregão:010/2018

Nº do Processo:01032010/2018

Data do Pregão:19/03/2018 16:00

**Objeto:**REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS, E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES, LABORATORIAIS E ODONTOLÓGICOS PARA A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Com base no inciso VI do artigo 43 da Lei Federal nº 8.666/93, HOMOLOGO a presente licitação, conforme a ATA DE SESSÃO constante nos autos, na seguinte conformidade:

**BENTES & PEROTI COMERCIO E SERVIÇOS LTDA | ME/EPP: SIM**

ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM / LOTE	UNIDADE	R\$ UNITÁRIO	QTD	R\$ TOTAL
00001	APARELHO DE RAOIS-X, INTECAL-CR, 300MAS, 125KVA	UN	4.900,00	4	19.600,00
00002	PROCESSADORA AUTOMÁTICA DE FILMES, MACROTEC, MX-2	UN	2.900,00	4	11.600,00
00003	SECADORA DE ROUPA, SUZUKI, 20 KG	UN	2.300,00	4	9.200,00
00004	LAVADORA E SENTRIFUGA DE ROUPA, SUZUKI, COMPACTA PLUS	UN	2.200,00	4	8.800,00
00005	AUTOCLAVE VERTICAL, PRISMATEC, CS	UN	1.150,00	4	4.600,00
00006	AUTOCLAVE VERTICAL, BIO ENG, 075	UN	1.250,00	4	5.000,00
00007	FOCO CIRÚRGICO DE TETO, SISMATEC, 3X3.	UN	1.900,00	4	7.600,00
00008	FOCO CIRÚRGICO AUXILIAR, SISMATEC, 3X0	UN	1.350,00	4	5.400,00
00009	CARDIOVERSOR, TEB, CV 10+	UN	1.650,00	4	6.600,00
00010	ELETROCARDIOGRAFO, BIOCARE, ECG-101	UN	1.050,00	4	4.200,00
00011	ASPIRADOR DE SECREÇÃO, NS, NEVONI, 5 LITROS	UN	650,00	4	2.600,00
00012	BISTURI ELETRICO, WEM, 120	UN	800,00	4	3.200,00
00013	INCUBADORA, OLIDEF CZ, RWT	UN	1.900,00	4	7.600,00
00014	RESPIRADOR PULMONAR, DRAGER, SAVINA	UN	1.800,00	4	7.200,00
00015	CARRO DE ANESTESIA, TAKAOKA, BONSAI	UN	1.850,00	4	7.400,00
00016	MESA CIRURGICA, BARRFAB, HIDRÁULICA	UN	1.300,00	4	5.200,00
00017	CAMA PARTO HUMANIZADO, FANEM, MP-7097	UN	900,00	4	3.600,00
00018	DETECTOR FETAL, MICROEM, MD-700	UN	300,00	4	1.200,00
00019	BALANÇA ANTROPOMÉTRICA, MICHELLETTI 140 KG	UN	300,00	4	1.200,00
00020	BALANÇA BEBE WELMY	UN	200,00	4	800,00
00021	DEIONIZADOR DE ÁGUA, QUIMIS	UN	450,00	4	1.800,00
00022	DESTILADOR DE ÁGUS, MARCONI	UN	700,00	4	2.800,00
00023	BANHO MARIA, BANFER, BBM-500	UN	600,00	4	2.400,00
00024	MICROCENTRIFUGA QUIMIS	UN	750,00	4	3.000,00
00025	CENTRIFUGA QUIMIS	UN	800,00	4	3.200,00
00026	MICROSCÓPIO, OLYMPUS, CX 21	UN	850,00	4	3.400,00
00027	EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO - UBS VILA SOCORRO	UN	1.250,00	4	5.000,00
00028	AUTOCLAVE - UBS VILA SOCORRO	UN	800,00	4	3.200,00
00029	EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO - UBS MANUEL DOS SANTOS	UN	1.250,00	4	5.000,00
00030	AUTOCLAVE - UBS MANUEL DOS SANTOS	UN	800,00	4	3.200,00
00031	EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO - UBS VILA FÁTIMA	UN	1.250,00	4	5.000,00
00032	AUTOCLAVE - UBS VILA FÁTIMA	UN	800,00	4	3.200,00
00033	EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO - UBS ÁGUA FRIA	UN	1.250,00	4	5.000,00
00034	AUTOCLAVE - UBS ÁGUA FRIA	UN	800,00	4	3.200,00
00035	EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO - UBS NAZARÉ	UN	1.250,00	4	5.000,00
00036	AUTOCLAVE - UBS NAZARÉ	UN	800,00	4	3.200,00
00037	EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO - UBS SANTA MARIA	UN	1.250,00	4	5.000,00
00038	AUTOCLAVE - UBS SANTA MARIA	UN	800,00	4	3.200,00
00039	EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO - UBS SANTA TEREZA	UN	1.250,00	4	5.000,00
00040	AUTOCLAVE - UBS SANTA TEREZA	UN	800,00	4	3.200,00
00041	EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO - UBS TATU	UN	1.250,00	4	5.000,00
00042	AUTOCLAVE - UBS TATU	UN	800,00	4	3.200,00
00043	EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO - UBS CHAPADA	UN	1.250,00	4	5.000,00
00044	AUTOCLAVE - UBS CHAPADA	UN	800,00	4	3.200,00
00045	EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO - UBS FLEXEIRA	UN	1.250,00	4	5.000,00
00046	AUTOCLAVE - UBS FLEXEIRA	UN	800,00	4	3.200,00



00047	EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO -CENTRO MUNICIPAL DE SAÚDE	UN	1.250,00	4	5.000,00
00048	AUTOCLAVE - CENTRO MUNICIPAL DE SAÚDE	UN	800,00	4	3.200,00
00049	RAIOS-X, GNATUS - CENTRO MUNICIPAL DE SAÚDE	UN	1.350,00	4	5.400,00
00050	EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO - H.M.T.	UN	1.250,00	4	5.000,00
<b>TOTAL:</b>			59.950,00	200	239.800,00
<b>TOTAL GERAL:</b>			59.950,00	200	239.800,00

TRACUATEUA, 23 de Março de 2018

  
**Tamariz Cavalcante e Mello Filho**  
 Prefeito Municipal